СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
16 апреля 2014 год                                                                                               №4/2
	О согласовании внесенного главой управы района Марьино адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки района Марьино весной 2014 года

В соответствии с п.4 ч.2 ст.1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Марьино от 01.04.2014 № ПС-1142/4
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Согласовать внесенный главой управы района Марьино адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки района Марьино весной 2014 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Марьино.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино  www.marino-mncpl.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                               А.И. Чернышев
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марьино

от 16 апреля 2014 года №4/2

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения
 на территории жилой застройки района Марьино весной 2014 года
	№№
п/п
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во деревьев,

шт.
	Порода

кустарников
	Кол-во кустарников,

шт.

	1.
	Новомарьинская д.17

	Кизильник

блестящий
	300

	2.
	Перервенский бульвар д.22, к.2
	Каштан

конский
	1

	Липа мелколистная
	1

	3.
	Маршала Голованова ул., д.11

	Сирень обыкновенная
	150

	4.
	Перерва ул., д.28

	Дерен белый
	300

	5.
	Братиславская ул., д.13, к.1

	Кизильник блестящий
	100

	ИТОГО

	2

	850

	Объем почвогрунта — 163,16 куб.м.

	1,66

	161,50